

# Molėtų

## krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

www.vilnis.lt

# vilnis



2021 m. rugpjūčio 6 d., penktadienis Nr. 57 (8426)

Kaina - 0,50 Eur

### Vis dažnesnė verslo kryptis - Molėtai

Pastaruoju metu vis dažniau į viešumą patenka žinios apie planuojančius kurtis mūsų mieste verslus. Jau žinome, kad iki kitų metų rugsėjo žadama pastatyti Teltonikos centrą, kuriame turėtų būti įsteigta 500 darbo vietų, sužinojome, kad UAB „Šilalės mediena“ įsigijo didžiąją pastatų, esančių buvusioje UAB „Molestas“ teritorijoje, ir planuoja iki 2023 metų pabaigos ten įkurti naują modernią medienos perdirbimo įmonę, kurioje galė-



tu dirbti apie 150 molėtiškių. Be to, mūsų mieste dar ketina kurtis viena didžiausių Lietuvos e-komercijos

tracinė registracija į visus vakcinacijos centrus vykdoma per vieningą platformą <https://vaccina.myhybridlab.com>. Beje, kiekvieną ketvirtadienį visuose vakcinacijos centruose gyventojai kviečiami skiepytis be išankstinės registracijos, pasirinkti galima bet kurią vakcinacijos centre esančią vakciną. Mūsų rajone abiem skiepais paskiepyta 52 proc. rajono gyventojų, vienu skiepu – beveik 60 proc. Pakvieskime draugus, artimuosius, kaimynus ir pažįstamus pasiskiepyti ir taip suteikti daugiau garantijų sau ir aplinkiniams būti sveikesniais bei galimybių dalyvauti viešajame gyvenime.

### TRUMPAI

**PARAMA BITININKAMS.** Kaip informuoja rajono savivaldybės administracija, iki rugsėjo 15 d. šalies bitininkai kviečiami kreiptis dėl paramos papildomai maitinti bites. Mūsų rajono bitininkai paraišką bei reikiamus dokumentus turi pateikti Statybos ir žemės ūkio skyriui. Parama teikiama siekiant bičių laikytojams iš dalies atlyginti išlaidas, tiesiogiai susijusias su papildomu bičių maitinimu, kai įsigyjamas įprastinis, ekologiškas cukrus arba invertuotojo cukraus sirupas. Paramos suma įsigyjant įprastinį cukrų gali siekti iki 5,79 Eur už vieną bičių šeimą, o įsigyjant ekologišką cukrų arba invertuotąjį cukraus sirupą – iki 11,58 Eur už vieną ekologinės gamybos ūkio sertifikuotą bičių šeimą.

**VIEŠAS SVARSTYMAS.** Parengti Alantos miestelio teritorijos bendrojo plano sprendiniai. Visi, kurie juo suinteresuoti, su dokumentu gali susipažinti, o vėliau rugpjūčio 24 d. ir dalyvauti viešame susirinkime Alantos seniūnijos salėje.

**SKIEPAI.** Vėl daugėjant susirgimų koronavirusu, gyventojai kviečiami aktyviau registruotis skiepams. Elek-

**MO PIZZA**  
**KEBAB**  
**IEŠKO KOMANDOS**  
**PASTIPRINIMO**  
Neturinčius patirties apmokome.  
Atlyginimas nuo 750 € bruto.  
Tel. 864607442

ISSN 1648-4096



imonių. Rajono savivaldybėje lankėsi ir su meru S. Jauneika susitiko taipogi buvusios „Molestos“ teritorijoje ketinančios įsikurti sparčiai augančios e-komercijos kompanijos „Poppri Fashion Auctions“ vadovas Rolandas Tarnauskas ir projektų vadovė Laura Radzienė.

„Poppri“ Molėtuose įsigijo ir ketina renovuoti nebaigtą statyti gelžbetonio mazgą bei jame įkurti biurą, logistikos, sandėliavimo patalpas, pradiniam etape įdarbinti apie 30 darbuotojų. Su meru kalbėta apie verslo sąlygas Molėtuose, bendradarbiavimą, galimą plėtrą. Priminsime, kad „Poppri“ elektroninėje prekyboje ir interneto aukcionuose siūlo visame pasaulyje žinomais mados prekės ženklais žymimas autentiškas prekes, siunčia jas į daugiau nei 100 šalių, turi biurus Kaune ir Ukmergėje, yra viena iš pirmaujančių mados (Nukelta į 3 psl.)

### Kadencija pratęsta

Pirmadienį po ilgos pertraukos gyvai, bet apribojant dalyvių skaičių, įvyko Lietuvos aklyjų ir silpnaregių sąjungos (LASS) Molėtų rajono filialo ataskaitinis rinkiminis surinkimas. Trejus metus filialui vadovaujanti molėtiškė Rasa Guzaitė, pateikusi ataskaitą, joje apžvelgė svarbiausias veiklas ir padarytus darbus. Ataskaitoje paminėta, kad LASS Molėtų r. filialas rūpinasi 38 suaugusiais regėjimo neįgaliaisiais. Pagrindinis yra socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems projektas, kuriam skirta 12463 eurai. Pagal papildomą projektą „Regėjimo ne-

(Nukelta į 3 psl.)

### DRŪTAI

### Policijos suvestinėse pareigūnams įprastinis krūvis – reaguota į daugiau negu šimtą pranešimų

Vasaros sezonas, įvykiais „perkraunantis“ policijos įvykių suvestines, dar nesibaigia ir jam persivertus į antrąją pusę, per praėjusią savaitę vėl buvo registruota 111 pranešimų, iš kurių vos keli - dėl suveikusios signalizacijų bei išbyrėjusių kelio dangų, buvo ne pagal pareigūnų kompetencijas... Jau įprastiniai pranešimai dėl triukšmo ir garsios muzikos išsiskyrė tik tuo, kad kelis kartus skambinta dėl drifto varžybų Molėtų daugiavilnių aikštėje. Trys pranešimai buvo gauti savaitgalį bei du kartus skūstasi kitomis savaitės dienomis. Gavus pranešimą dėl labai garsios muzikos prie Kertuojos ežero, kur nuvykus pirmą kartą buvo asmenys įspėti, o antru kartu surašytas protokolas. Triukšmingų pobūvių būta Balninkų, Inturkės, Luokesos, Suginėlių seniūni-

jose. Per savaitę buvo pradėti septyni ikiteisminiai tyrimai, iš kurių vienas dėl smurto artimoje aplinkoje, vienas dėl neblaivaus vairuotojo, kurio automobilis atsidūrė tvenkinyje. Ikteisminis tyrimas vyksta dėl eismo įvykio, kurio metu žuvo žmogus. Liepos 31 – ają, apie 0.45 val., bute, Molėtuose, Inturkės g., rastas vyro (g. 1979 m.) kūnas be išorinių matomų smurto žymių. Pradėtas ikiteisminis tyrimas mirties priežastčiai nustatyti. Dėl grasinimo nužudyti ar sunkiai sutrikyti žmogaus sveikatą arba žmogaus terorizavimo ikiteisminis tyrimas pradėtas Alantos s. Neblaivus (neblaivumą tikrintis atsisakė) vyras (g. 1983 m.) grasino užmušti neblaivų (nustatytas 1,27 prom. girtumas) vyrą (g. 1983 m.). Iš Inturkės s. pranešta apie vagystę – iš namo pagrobtus 4 dviračius, mik-

### Ugniagesiams gelbėtojams liepa daugiausia darbo pridarė gamtos stichija

Per liepą ugniagesių gelbėtojų pagalbos prirėkė per 40 kartų, o daugiausia išvykimų – 16 - būta dėl ant kelių važiuojamųjų dalių audros išverstų medžių. Vienu atveju ugniagesiai gelbėtojai vyko šalinti medžio, kuris virsdamas kelio važiuojamojoje dalyje paguldė ir elektros stulpą, tad į įvykio vietą suskubo ir ESO darbuotojai. Suginėlių seniūnijoje Mokylių kaime gesintas degantis medis, kuris užsidegė nuo žaibo iškrovos. Taip pat padėta po liūtis prekybos centrui „Norfa“ išpumpuojant vandenį iš cokolinio aukšto. Keletą kartų buvo vykta gavus pranešimus apie degančią žolę bei miško paklo-

tę, būta iškvietimų ir dėl, kaip atvykus paaiškėjo, kontroliuojamų laukų deginimo išlaikant visus atstumus nuo pastatų. Tiesa, vienu atveju, kuomet buvo pranešta apie dūmus ir kūrenamą laužą, atvykę ugniagesiai gelbėtojai rado per arti pastatų kūrenamą šašlykinę, kurią šeiminkas atitraukė nuo pastatų saugiu atstumu. Keturis kartus ugniagesių gelbėtojų pagalbos prirėkė eismo įvykiuose, vykta į pagalbą pas kaimynus į Anykščių, Švenčionių, Vilniaus, Širvintų rajonus. Per mėnesį kilo vienas gaisras, kurio metu sudegė ūkinis pastatas Suginėlių seniūnijoje. „Vilnis“ informacija

### Savaitgalis Molėtuose dovanojo emocijų, skanaus maisto ir žinių bei kultūringo aptarnavimo

Smagu, kai gali atvažiuosius į svečius artimuosius pamaloninti ne tik maudynėmis ežere, saulės voniomis, gražia infrastruktūra Molėtuose, bet ir potyriais. Iš Žemaitijos atvykusius giminaičius pirmiausia nustebino Molėtų Turizmo ir verslo informacijos centre pasiūlydami interaktyvią kelionę. Ne pirmus metus veikianti erdvė sulaukia gausaus turistų dėmesio, o tuomet, kai į juos žvelgi iš šono, patiri ir pats smagumų. Matai, kaip įsijautę žiūrovai stebi Dubingių menesė Molėtų dovanojimą. Žydų prekybą raudonuosiuose mūruose, luokijimą ežere, vos ne pats daly-

vauja kare ir pan. Šypsaisi, kuomet su interaktyviais akiniais stebintys 20 minučių įrašą žmogus krūpčioja nuo realaus vaizdo ir aplinkos, nevalingai prisidengia arba kraiposi kėdėje. „Ačiū – buvo nuostabu“, – įvertinimas. Tuomet jau lekiam į Balninkus VŠĮ „Kaimynystės namai“, kur lauke pasitinka edukatorė Jurgita Stalaušienė, mums pristatysianti aukštaitiškus valgius. Pirmiausia ant stalo patiekiamas kurvojus - pyragas su vištienos įdaru. Mums paaiškinama, kad gilioje senovėje Aukštaitijoje kurvomis buvo vadinamos vištos. Tiesa, pridurta dar ir tai, kad vėliau šitą patiekalą iš aukš-

(Nukelta į 5 psl.)

### Įprastinis krūvis – reaguota į

robangų krosnelę, elektrinį pjūklą ir kitus daiktus, padarytą žalą įvertinant 840 eurų. Į policiją kreipėsi Alantos s. gyventojas, nukentėjęs nuo telefoninių sukčių. Moteris pateikė skambinančiam savo prisijungimo duomenis prie banko ir prarado 290 eurų... Dėl saviizoliacijoje esančių asmenų patikros per savaitę pareigūnai vyko aštuonis kartus. Keliolika dešimčių pranešimų buvo sprendžiami vietoje. Giedraičių s. vykta dėl konfliktuojančių dviejų vyrų. Konfliktas kilo dėl to, kad buvusiam sutuoktiniui nepavyko susikalbėti su naujuoju jo buvusios žmonos draugu. Atvykus pareigūnams, nesutarimai baigėsi. Alantos s. sodyboje sukonyktavo brolis ir sesuo, kuri ir kvietė policiją, nes brolis kabinėjosi prie sesers svečių, juos vaikė... O štai į Joniškių s. vykus dėl besimušančio sugyventinio, pareigūnai rado kietai įmigusių pra-

nešėjų, kurios prižadinti nepavyko, o prižadintas sugyventinis sakė, kad lyg ir buvo pyktasi dėl alkoholio bei dar pridūrė, kad jie nėra sugyventiniai tik retykiais į draugiją susibėga „prie butelio“. Tuo pačiu adresu vykta ir po kurio laiko pranešus, kad nuo motorolerio nukrito moteris, kuriai prakirsta lūpa, klība dantys. Tiesa, eismo įvykio nebūta. Mat moteris nukrito nuo nevažiuojančio motorolerio, ant kurio tik norėjo pasėdėti... Kad ir kaip ten bebūtų, bet nukentėjusiajai nustatytas 3, 06 prom. girtumas. Kelis kartus pareigūnus kvietė molėtiškė, kuriai nepavyko nuraminti po skyrybų su drauge įsaudrinusio sūnaus, daužiusio namuose daiktus. Kitas konfliktas tarp šeimos narių kilo Luokesos s., kur sūnus, kuriam tėtis liepė nupjauti žolę, iškvietė policijos pareigūnus, pasiskundęs, kad tėvas jį verčia dirbti. (Nukelta į 3 psl.)



## Rugpjūčio kultūros danguje - ryškūs ir išskirtiniai renginiai

Rugpjūčio mėnuo naujų renginių ir kultūrinių įvykių prasme pažers naujienų, iš kurių pati laukiamiausia – Pasimatymas Molėtuose, kuris jau visai čia pat – šeštadienį. Taip pat rytoj - šv. Lauryno atleidų išvakarėse lauks norinčiųjų pasilinksinti ir Balninkai, kur miestelio šventėje vyks „Drakono“ valčių lenktynės, spalvotų putų šou, kapelių varžytuvės „Aidėkit, Alaušai“ armonikieriaus Kęstučio Kuzmicko pereinamajai taurėi laimėti, koncertuos Donaldas Meizelytė ir muzikantas Raimondas Pusvaškis. Antroji rugpjūčio mėnesio renginių „vilnis“ – Molėtų krašto muziejaus rengiamas Utenos regiono perkusijos ir džiazo festivalis Kultūros namų lauko scenoje, kuris vyks rugpjūčio 28 dieną bei rugpjūčio 14 dieną džiazuoti kviesiantis Molėtų kultūros centras, kur vyks skandinaviškojo džiazo koncertas. Rugpjūčio 23 – ają Molėtų kultūros centre vyks teatrų festivalis „Talentas būti žiūrovui“ ir bus rodomas teatro „Labas“ spektaklis „Miško seserys“. Ketvirtadieniais skulptūrų parke „Skambančiuose vakaruose“ koncertuos kapelos

grupė „Molėtukas“. Čiulėnų seniūnijos patalpose visą mėnesį bus galima grožėtis Nijolės Navikienės darbų paroda „Stebėjimai“. Rugpjūčio 15 dieną Žolinės šventės koncertas vyks Skudutiškio bažnyčioje, ši šventė švenčiama ir Videniškiuose bei Levaniškiuose susibūriant į tradicinę Žolinės kaimo šventę. Bijutiškio bendruomenės centras rugpjūčio 21 – ają visus kvies į tradicinę šventę netradiciškai su sportinėmis rungtimis ir cepelinų baliumi. Tą pačią dieną 365 - aji gimtadienį švęs Bekupė, taip pat rugpjūčio 21 – ają į savo kaimo šventę rinksis žaugėdiškiai bei videniškiečiai, rengiantys tradicinę šventę „Lik sveika, vasarėle.“ Giedraitiškiečiai į vieną didžiausių metinių renginių rinksis rugpjūčio 29 – ają švęsdami šv. Baltramiejaus atleidus bei miestelio šventę „Giedraitėčiai - mano namai“. Mindūnų bendruomenė irgi rugpjūčio 29 – ają švęs atleidus Stirniuose ir palydės vasarą sakralinės muzikos festivalio „Šlovinkime Viešpatį dūdomis ir stygomis“ koncertu, kuriame koncertuos Judita Leitaitė. Molėtuose rugpjūčio 29 dieną rengiamas Molėtų žy-



Nuotrauka iš redakcijos archyvo

**Molėtuose rugpjūčio 29 dieną rengiamas Molėtų žydų atminties maršas, vyks mitingas bei iškilminga eiseną į holokausto vietą**

„Prie Virintų“, „Želvelė“, Molėtų kultūros centro mišrus vokalinis ansamblis, moterų ansamblis iš Elektrėnų, Inturkės krašto moterų ansamblis, kapela „Ryna“, folkloro ansamblis „Malkestė“, liaudiškų šokių

dų atminties maršas. Tą dieną bus atdengtas paminklas žydų sinagogų vietoje Molėtų miesto centre, vyks mitingas bei iškilminga eiseną į holokausto vietą.

„Vilnis“ informacija

## „Skrybėlių puotoje“...

Savaitgalyje, sporto klubo „Skardis“, kuris apjungia šaudymą ir stalo tenisą, iniciatyva įvyko šventė - SKRYBĖLIŲ PUOTA, kurioje dalyviai šaudė pneumatiniiais ginklais, iš lanko, žaidė Bočia, tinklinį, judriuosius žaidimus ir t.t. Dalyviai susirinko iš Vilniaus, Jonavos, Prienų, Ukmergės, Utenos bei Molėtų miestų ir rajonų. Šaudant pneumatiniu šautuvu 40 šūvių neaplenkiamas buvo vilnietis Daniil Sinicyn, molėtiškis Viktoras Klimovas tenkinosi



antrąją vietą. Mėgėjų grupėje prizinėmis vietomis dalinosi vyrų grupėje pirmą vietą užėmęs jonaviškis Andrius Davalga, antrą - uteniškis Ovidijus Grigas, trečią - molėtiškis Gunaras Kakaras. Šaudyme iš lanko prizines vietas dalinosi vyrai: pirmą vietą užėmęs Andžej Sinicyn, antrą - Gunaras Kakaras, trečią - Viktoras Klimovas. Tarp moterų nugalėjo molėtiškė Tatjana Klimova. Dienos šventėje buvo gausu nuotaikingų emocijų, išradimų žaidimų, maisto, gaminamo ant laužo, šokių elementų...

Tatjana KLIMOVA

## Subjektyviai

Praejęs savaitgalis liudijo molėtiškių toleranciją pirmiausia vieni kitiems, paskui - ekstremalus sporto entuziastams, galų gale – savam kraštui bei pakantumą pačių rinktai rajono valdžiai. Drifto varžybos, dvi dienas vykusios universaliajoje daugiafunkcėje aikštėje, kėlė aistras ne tik azartiško sporto mėgėjams, kurių čia buvo neregėta gausa, bet ir viešojoje erdvėje. Objektivumo tarp joje diskutiją įžiebusių ieškoti nereikėtų, nes jau pats užduotas tonas davė suprasti, kad ne klausiama nuomonės, o tvirtinama – viskas blogai. Na, ir niekas to nedraudžia. Visi turi teisę sakyti savo nuomonę, ginti pozicijas, abejoti, vertinti, džiaugtis arba... verkinti, kas tikrai pastaruoju metu tapo dažna. Dėl visko, kas ne pagal mus...

Truputis istorijos apie... abejingumą. Universalioji daugiafunkcė aikštė buvo pradėta statyti lygiai prieš ketverius metus – 2017 – ūjų rugpjūtį. „Vilnyje“ tuomet rašėme, kad „bus įrengiama 5880 kv. metrų universalios aikštės, kurios paskirtis būtų labai plati. Reljefo pokyčių beveik nebus, nes aikštė bus įrengiama dauboje, o šlaite statomi suolai žiūrovams...“ Beje, bendra projekto vertė anuomet buvo įvardinta 985 873 Eur, o paramos iš tos sumos dalis – 450 tūkst. Tikrai nemaži skaičiai. Aišku, projektas viešintas, kviesta diskutuoti gyventojus ir pan. Bet... Reakcijos jokios, pasiteiravimo, kaip ir kas ten bus ar tai nekenks gyvenančiųjų komfortui – nebūta. Projekto viešinimas - be dėmesio, vadinasi, demonstruotas abejingumas...

Tuo tarpu labai gerai pamenu kito projekto pristatymą visuomenei gal kokiais ketveriais metais anksčiau – Skulptūrų parko Molėtuose atnaujinimą, įrengiant sceną, apžvalgos aikštelę ir pan. Kokios tuomet diskusijos net ir mūsų puslapiuose būta! Aplinkiniai gyventojai gynė savo ramybę nuo projekto numatytų erdvių renginiam – neva, bus triukšmas, aplinkui bursis jaunimas ir pan. Aišku, projektas įgyvendintas, bet gyventojai laimėjo... tvorą nuo triukšmo. Kiek ji apsaugo, nežinia, bet abejingumo tam, kas planuojama greta ir viešinama bei kviečiama diskusijoms, nebūta. Daugiafunkcės aikštės atveju visiems, atvirai sakant, buvo nusišvilpt. O kai čia prasidėjo renginiai, jaunimo sambūriai, varžybos, šventės, kino peržiūros, pavakarojimai ir t.t., radosi savotiško sąmoningumo – nuolatiniams skambučiai policijos pareigūnams dėl vakarojančio jaunimo, kas atspindi įvykių suvestinėse, replikose „ką sau valdžia galvoja“. Toli gražu nesu pastarosios užtarėja, tik norisi, kad visgi pradėtume galvoti į priekį – vertintume laiku, ką ji mums planuoja, viešina ir kviečia diskutuoti... Tiesa, skundai pasiekė nutarimų leidėjų ausis – aikštėje radosi kelio ženklas su laiko ribojimais...

Drifto varžybos savaitgalį buvo puikus reginys ir renginys, kurį organizavo jaunimas – ne sau, visiems ne tik rajono, apskrities ar regiono tokio sporto mėgėjams, bet svečių buvo iš visos Lietuvos. Tokios gausos atvykusiųjų tikrai neteko regėti net ir anuomet, kai vykdavo tarptautinės „Domino“ sportinių šokių taurės varžybos, sutraukdavusios šimtus dalyvių ir žiūrovų. Mūsų miestas buvo kimšte užkimštas svečiais, gatvės ir gatvelės – automobiliais, o tai kartu reiškia -kavinių lankytojais, viešbučių klientais, turizmo sodybų poil-

siautojais, turgaus pirkėjais, kurie darbo davė ir maisto pristatytojams... Miestas ne tik „cypė“ padangomis, bet ir judėjo verslais, leido prekiautojams pajusti tai, ko mes siekiame, kad kas savaitgalį būtume lankomi, kad mumis domėtusi, važiuotų ir visų kuo, kas sukurta naudotusi, kad būtume gyvas, o ne senatviniuose marzmuose merdintis miestas. Retorinis, aišku, klausimas, bet visgi – kiek, pamatę tokias gražias apylinkes, infrastruktūrą mieste, paragavę picų ar vietoje gaminamos gijos, alaus, papietavę ar gerai aptarnauti apgyven-



dinimo įstaigose dar čia sugrįš su draugais, šeimomis pabūti šiaip – savaitgaliui be drifto, galbūt su muzika ar rytdienos Pasimatyme? Tikriausiai grįš nemažai. Ar tikrai jau taip buvo neišgyvenama „dėl garso ir smarvės“ varžybų metu? Uždaryk langą, įsijunk mėgstamą serialą – ramybė. Susiruošk į pikniką prie ežero – dienos pagal orą buvo skirtos kaip tik tam. Ir važiuot nereikia – ežeras čia pat, beje, įgarsintas vaikų kryžstavimu, bevažiuojančių aplink ežerus paspirtukų garsais, krepšinio aikštelėje beždžiančių sporto mėgėjų bumbsėjimu kamuoliais. O gal reikėjo nueiti į varžybas ir pajusti ten tvyrojusią dvasią? Ji užkrečiama net ir tokio sporto nemėgėjams. O gal reikėjo nuvažiuoti į Balninkų, Mindūnų, arba į Etnokosmologijos, o gal Radžiūnuose įsikūrusį Technikos muziejus? Pasivaikščioti Dubingiuose, išmėginti pažintinius takus... Ne, geriau sėdėti prie kompiuterio ir lieti įniršį, kad vyksta reginys ne pagal jus, šimtus kartų rašyti komentarus, kai kuriems krautis ir politinį kapitalą „svariais“ pasisakymais apie krašto strategijos nebuvimą, svaidant akmenis į savivaldybės langus, kad leidžia tokią veiklą, o svarbiausia – taip „paremti“ savo krašto sportininkus, kurie šiose varžybose startavo su dar neramesne širdimi, nes, pasirodo, savos sienos dar ir su priešiškomis patrankomis. Kodėl nepasididžiavus tais jaunais vyrais, kurie startavo, kurie rengė varžyboms aikštę, suorganizavo tokį renginį, kurie pasistengė, kad po jo viskas būtų greitai sutvarkyta, pasirūpino, kad neliktų šiukšlių, apie ką dažnai pamiršta „kultūringų“ renginių organizatoriai... Man vienas jaunuolis išsitarė – „Vilnis“ informacija remia taip dviprasmiškai molėtiškių vertinamą renginį, ar nebijot, kad atsakys prenumeratos, nekirsit šaką, ant kurios sėdėti... Nebijau, „Vilnyje“ visų nuomonių vietas yra – neanoniminės, aišku. Juk tikrai ne visi esame trumparegiai – plačiąja prasme. Tad ir fotoreportažą parengėme – objektivy, iš vidaus, o ne per tvoros plyšį, kas, pasirodo, tikrai įmanoma ir netgi tendencingai... Jeigu norime, kad miestas būtų gyvas, pirmiausia džiaukimės, kad jame lieka, gyvena ir vykdo veiklą jauni žmonės, kurių energija ir darbai padės ir vyresniems bei senjorams gyventi bei išgyventi, kurti komfortą. Tai – ne moralas. Tiesiog išsprūdo, nes juk ne taip seniai vyko kova dėl vadinamojo „kosmoso“ – aikštelės prie RVK parduotuvės, kur burdavosi jauni

žmonės vakarais. Išvarėm, nes nepatiko, kad jie muziką garsiai klauso... Belieka sulaukti dar skundų iš gyvenančiųjų prie miesto paplūdimio. Juk ten kasdien vasaros metu tikras šurmulys - vakarais renkamas žaisti krepšinio, kuris lydimas emocijų, girdimų aplink ežerą, ten dažnai naktį atvažiuojama pasėdėti, bet neapskaičiuojamas bumčikų decibelų skaičius, stovima įjungtomis šviesomis, kurios, būna, plieskia į langus, pro ten grįžtama iš pasilinksminimo vietų su daina, sykais „pro šalį“ skambančia, ten nuolat dunda paspirtukai... Skulp-

tūrų parke šurmulo irgi yra kasdien, betonkės pašonėje, nors ji girdima ir visame mieste, įsikūrusieji turėtų skūstis nepertraukiamu net ramybės metu judėjimu, daugiabučių kvartaluose krepšinio aikštelėse, parkuose naktį irgi susibūriama „pašnekesiams“, o kaimynai juk remontuojasi butus ir imasi gražto ar šlifavimo mašinos, plaktuko, kiti gi mėgsta klausyti radiją. Tad skūskimės, skatinkime raudų diskusijas, ugdykime nepakantumą, kam ta tolerancija. Mokykime ir jaunimą... skūstis. Juk daliai jo nepriimtini kaimo kapelių koncertai, sutartinių giedojimas ar armonikininkų pasirodymai. Galbūt jiems nelabai patinka, kad senjorai klabokai mieste vairuoja ar parkuojasi, ilgokai krapštosi degalinėse, prie kasų, kad sykais užima visą pėsčiųjų taką, nepaisydami, kad dalis skirta dviračiams ir paspirtukams ir t.t. Ir tai vyksta nuolat, ne vieną ar dvi dienas. O juk jaunimo turėtų daugėti, jeigu jis patiks, kad Molėtuose gali gyventi įvairaus spektro pomėgių, užsiėmimų jaunos šeimos, nes čia vis daugiau pareiškiama pretenzijų į investicijas mieste – konkrečias, kurios deklaruoja, kad kuriama šimtais darbo vietų, planuojama statyti daugiabučius, suteikiama savivaldybės parama besikuriantiems. Ką mes su tokia tolerancija prikviesime? Tai šiuolaikiškas ir modernus pastatas užstos kažką ar aplink jį važiuos mašinos, tai medienos apdirbimo įmonė išplės darbininkus iš čia esančių, tai dar kokių fobijų... Gal laikas pradėti džiaugtis? Tuo, ką turime, ką kuriame – kartu: mūsų kraštą, kuriame viskas tikra.

Grįžtant prie universalios aikštės, nesu didelė optimistė. Politika yra toks dalykas, kuriame daug netikrumo, pataikavimo, vienadienės naudos paieškų – dėl balso, dėl palankumo, įvertinimo ar posto. Tai – žmogiška. Tad kada nors raudos bus išgirstos. Bet gal dėl to palankumo bus kuriamos dar kokios erdvės? Pasiekė žinia, jog Žvyrakalnio gyventojas inicijuoja parašų rinkimą, kad daugiau drifto šioje aikštėje nebūtų. Argumentų, matyt, apstu. Jų kalba aiškiausia ir svariausia, tai – ne komentaru plūpsnis, padiktuotas akimirkos įsiūčio. Tad ir grįžtame prie pradžios – šalia kažką stato? Domėkimės. Argumentais kalbėkime.

Beje, ir man abi dienas viskas girdėjosi bei užsiudė, jeigu kas sugalvotų sakyti, jog gera kalbėti, kai paties neliečia. Tai tiek.

Redaktorė



## Policijos suvestinėse pareigūnams įprastinis krūvis – reaguota į daugiau negu šimtą pranešimų

(Atkelta iš 1 psl.)

Molėtuose pareigūnų pagalbos prašė vaikinai, informavę kad jo mama ir sugyventinis konfliktuoja. Atvykus fizinio smurto fakto nenustatyta, bet abu sugyventiniai buvo neblaivūs – moteriai nustatytas 2, 44 prom. girtumas, o jos sugyventiniui - 3, 07 prom. Suginčių s. gyventojas, pamatęs kaimynystėje išdaužtą namo langą, pranešė pareigūnams, kurie namo viduje rado asmenį, pasakojusį, kad jis išdaužęs langą, nes neturėjo raktų, įlindo į draugės namą. Moteris tvirtino vyrą pažįstanti neseniai, bet su juo nebenorinti bendrauti. Sutarta, kad jis atlygins padarytą žalą. Du pranešimai apie pavojingai subyrėjusias asfalto dangas gauti iš pravažiuojančių asmenų. Apie duobę kelyje pranešta iš Arnionių kaimo bei išbyrėjusių asfalto dangą kelyje Stacijava – Skudutiškis – Kaniūkai. Giedraičių s. gyventojui įtartinos pasirodė dvi moterys, kurių viena paprašė leisti prisiskinti gė-

lių. Pasak pranešėjo, kol viena skynė gėles, kita buvo įėjusi namą bei paskui abi moterys pabėgo... Laimė, iš namų niekas nedingo. Sudėtingi nesutarimai vyko Inturkės s., kur vykstant skyryboms, į žemės sklypą, priklausantį vyrui bei jo artimiesiems, atvykusi jo sutuoktinė teigė, kad kol nėra oficialių dokumentų, tai šeimos sklypas ir ji jame bus, kiek norės... Po kivirčo iš namų išėjus žmonai, dėl sutuoktinės paieškos į policiją kreipėsi Alantos s. gyventojas. Moteris buvo rasta pas savo motiną bei sakė, kad išvyko tiesiog norėdama nuo vyro pailsėti. Tarp girtaujančių mamos ir sūnaus Luokesos s. kilus konfliktui dėl alkoholio, šiuo kartu pareigūnai sūnų (2, 22 prom.) nuvezė iki draugės namų, taip išvengiant konflikto tšos su neblaivia (2, 23 prom.) motina. Iš Giedraičių s. gavus moters pagalbos šauksmą, kad ją nori nužudyti sugyventinis bei telefoniniam ryšiui nutrūkus, pareigūnai antrą kartą paskambinę tuo

pačiu telefono numeriu jau bendravo su vyriškiu, sakiusiu, kad jokios pagalbos nereikia, nes moteris „prisigėrė ir dabar durniuoja“. Bet vis tiek pareigūnams nusprendus patikrinti situaciją vietoje, vyro, kuriam nustatytas 2, 84 prom. girtumas, pasakojimas iš dalies pasitvirtino, nes jis su sugyventine (2, 77 prom.) pykosi dėl alkoholio stygiaus. Iš Molėtų miesto bendruoju pagalbos telefonu kviečiant pagalbą, kad pranešėjas yra sumuštas nepažįstamų asmenų, įtarimų sukėlė girdimas merginų juokas, todėl įtarta, kad pranešimas gali būti melagingas. Netrukus buvo perskam-binta ir pagalba atšaukta prisipažįstant, kad vienam iš sugėrovų pasidarė bloga ir reikia medikų, o ne policijos pagalbos. Iš Melioratorių gatvės, Molėtuose paskambinusi moteris teigė, kad girdi vaiko klyksmą ir nežino, iš kurio daugiabučio namo. Atvykę pareigūnai kieme tegirdėjo vaikų krikštamimą...

„Vilnius“ informacija

## Kadencija pratęsta

(Atkelta iš 1 psl.)

įgaliųjų sveikatos stiprinimas skatinant fizinį aktyvumą“ Molėtų rajono savivaldybei skyrus 300 eurų, buvo įsigyta pėdų ir nugaros masažuokliai. Organizacijoje teikiamos palydėjimo ir pavėžėjimo paslaugos, tarpininkaujama telefonu įvairiais klausimais, daug dėmesio skiriama maisto gamybai bei mokoma saugiai naudotis elektriniais prietaisais, veikia savipagalbos grupės užsiėmimas, jame sprendžiamos įvairios žmo-

tinės pirmininės Rasos Guzaitės kadencija.

„Vilnius“ informacija



LASS Šiaurės rytų centro direktoriui Aloyzui Vilimui, sveikinusiame Rasą Guzaitę, dėkota už palaikymą ir paramą

nėms iškilusios problemos. Vyksta saviraiškos ir kūrybiškumo ugdy-mas, puikiai sutariama su kitomis organizacijomis bei vyksta glaudus bendradarbiavimas. Po atskaitos vyko tarybos pirmininko rinkimai, kuriuose vienbalsiai pratęsta dabar-

## Finale kovoti sutrukdė į skutus suplyšusi padanga

Sekmadienį naujoje Uoginių trasoje Kupiškio rajone įvyko Lietuvos automobilių kroso čempionato ir Lietuvos automobilių kroso pirmenybių antrieji etapai, kuriuose iš viso varžėsi beveik 70 autosportininkų. Lietuvos čempionate šiųmetį dalyvavimą tęsiantis molėtiškis pilotas Saulius Žunda bagių 1600 divizione Uoginių trasoje pasirodė, kaip pats po varžybų juokavo, visose pozicijose susidūrė su techninėmis bėdomis – jam ant apdovanojimų pakylas užkopti sutrukdė finale antrame rate prakirsta padanga. Ir nors molėtiškis finalinį važiavimą įveikė, tačiau dėl prakirstos ir į skutelius suplyšusios padangos

(Nukelta į 5 psl.)

## Vis dažnesnė verslo kryptis - Molėtai

(Atkelta iš 1 psl.)

pardavėjų „eBay“, viena iš „FT 1000“- sparčiausiai augančių Europos bendrovių, reitinguojamų „The Financial Times“.

Regis, investuotojai atranda Molėtus. Bet juk būta atvejų, kai atrado ir... pamišę.

Neseniai vykusio susitikimo su rajono verslininkais metu meras S. Jauneika, „Vilnius“ klausiamas, o kokia gi situacija dėl dar ankstesnės kadencijos valdžios vykdytų derybų su UAB „Juodeliai“, kuri nusipirkusi bankrutavusios UAB „Sodo namas“ pastatų kompleksą, žadėjo Videniškiuose investuoti apie 50 mln. eurų, sakė, jog jokių žinių nesama. Pagal pradinį verslo planą „Juodeliai“ šiais metais jau turėjo baigti numatytas gamyklos statybas, kur planuota įsteigti apie 150 darbo vietų, tačiau jie planuotas investicijas į Molėtų rajoną perkėlė į Marijampolę. Netgi bendradarbiavimo sutartyje, kuri buvo tvirtinama rajono taryboje, numatytos palankios sąlygos dėl reikalingos infrastruktūros įrengimo investuotojo

nesustabdė. Pavyzdžiui, nuovaža, privažiavimo kelias ir parkavimo vietos planuota, kad bus įrengtos Lietuvos automobilių kelių direkcijos Kelių priežiūros ir plėtros programos rezervo lėšomis, Elektros tinklų įrengimas - AB „ESO“ lėšomis (preliminari suma 240 408,9 Eur) ir LR ūkio ministerijos lėšomis (preliminari suma 26712,1 Eur), o Vandentiekio tinklų rekonstravimas ir atnaujinimas bus atliktas UAB „Molėtų vanduo“ lėšomis. Taryba netgi nusprendė perimti UAB „Juodeliai“ perduodamus/dovanojamus 3 žemės sklypus, kad būtų galima reikiama infrastruktūrą suprojektuoti ir įrengti, nes kitaip būtų negalima pretenduoti į papildomas valstybės lėšas. Kryptingai siekta, kad investicijos pasiektų Molėtus. Bet kažkur suklypta. Ir kiek tuomet diskusijų, kaltinimų bei samprotavimų buvo pažerta į viešąją erdvę procesą kuravusiems rajono vadovams. Šiandien galime sakyti, kad verslas eina ten, kur jam geriau. Pastaruoju metu juo kryptis lyg ir į Molėtus... „Vilnius“ informacija

## Atidaryta tapybos darbų paroda

Toliejų bendruomenės salėje pirmadienį buvo atidaryta Nijolės Navikienės tapybos darbų paroda „Stebėjimai“, kurią apžiūrėti bus galima visą mėnesį. Molėtų krašto poetė, šešių knygų autorė, Kazio Umbraso literatūrinės premijos laureatė prieš bemaž dvejus metus paėmusi į rankas teptuką, savo tapybos darbus eksponavusi Levaniškių bibliotekoje, dabar su savais stebėjimais ir pastebėjimais kviečia susipažinti To-



Toliejų bendruomenės salėje atidaryta Nijolės Navikienės tapybos darbų paroda „Stebėjimai“

liejų krašto žmones. Parodos atidaryme Nijolė Navikienę sveikino mero pavaduotoja Vaida Saugūnienė, Čiulėnų seniūnijos seniūnė Dan-guolė Telksnienė.

„Vilnius“ informacija

## TRUMPAI

SUSITIKIMAS. Asvejos regioninio parko lankytojų centre praėjusią savaitę surengtas susitikimas su charizmatiškuoju dr. Algirdu Amšiejumi. Ir ko tik nesužinota apie bites, nestigo ir smagių istorijų.

PADĖKA PAREIGŪNAMS. Kaip informuoja Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, gauta padėka, skirta Molėtų rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus vyriausiajam patruliui Nerijui Kavaliūnui ir tyrėjai Remidai Graužinytei. Joje rašoma: „Noriu nuoširdžiai padėkoti ir pasakyti ačiū pareigūnams Nerijui Kavaliūnui ir Remidai Graužinytei, kurie 2021 m. liepos 31 d. Molėtuose (man svetimame mieste) sustojo prie manęs ir mano automobilio, pasiteiravo, kas nutiko ir labai geranoriškai suteikė techninę pagalbą. Dar kartą labai labai ačiū!“ Smagu.

## DRŪTAI

BALNINKŲ MIESTELIO ŠVENTĖ

**Judėk su muzika**

**RUGPJŪČIO 6 D.**

18.00 VAL. – TRADICINĖS KREPŠINIO VARŽYBOS „KREPŠINIO FANAI 2021“ SENIŪNIJOS PEREINAMAJAI TAUREI LAIMĖTI.

**RUGPJŪČIO 7 D.**

12.00 VAL. – „DRAKONO“ VALČIŲ VARŽYBOS. (IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA TELEFONU 8 641 74417 ARBA EL.PAŠTU: KAIMYNYSTESNAMAI@GMAIL.COM)

12.30 VAL. – SPALVOTŲ PUTŲ ŠOU.

15.00 VAL. – KAPELŲ VARŽYTUVĖS „AIDĖKIT, ALAUŠAI“ CARSAUS LIETUVOS ARMONIKERIAUS KĖSTUČIO KUZMICKO PEREINAMAJAI TAUREI LAIMĖTI.

DALYVAUJA: MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRO KAPELA „RYNA“, SIRVINTŲ KULTŪROS CENTRO: KAPELA „NORAGAS“ IR ANCIŪNŲ FILIALO KAIMO KAPELA, UKMERCĖS KULTŪROS CENTRO: DELTUVOS SKYRIAUS KAPELA „MAGARYČIOS“, SIESIKŲ SKYRIAUS KAPELA „VIEVERSA“ IR LIAUDIŠKOS MUZIKOS KAPELA „ZELVELĖ“.

20.00 VAL. – DAINŲ AUTORĖS, ATLIKĖJOS DONALDOS MEIZELYTĖS KONCERTAS.

21.00 VAL. - 24.00 VAL. – MUZIKANTO RAIMONDO PUSVAŠKIO PASIRODYMAS.

**RUGPJŪČIO 8 D.**

12.00 VAL. – SV.LAURYNŲ ATLAIDAI BALNINKŲ SV.STANISLOVO BAŽNYČIOJE.

**JEI GALITE IR NORITE PAREMTI BALNINKŲ MIESTELIO ŠVENTĘ, MŪSŲ SĄSKAITA: LT254010051003709032, LUMINOR BANKAS, BANKO SWIFT AGBLLT2X, VŠĮ „KAIMYNYSTĖS NAMAI“.**

Rugpjūčio 7 d.

# Pasimatymas Molėtuose

Pastovio ežero pakrantė, Molėtų skulptūrų parkas ir miesto paplūdimys (prie Vasario 16-osios ir Turgaus g.)

**12.00-18.00 val.**  
TELTONIKA  
Susipažinkite su naujomis galimybėmis Molėtuose

**16.00 val.**  
Lietuvos atviras Barbekių čempionatas. Barbekių rekordas

Pasakų personažai, batutai, atrakcionai, jodinėjimas poniu, laikinųjų tatuiruočių meistrė

Gyvnūlių paroda, pristatoma Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacijos

Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos parodomoji programa

**17.00 val.**  
Putų šou paplūdimyje

**18.00 val.**  
Teatralizuotas koncertas vaikams „Dainos iš lagamino“

**19.00 val.**  
Grupė „FOLK TRIO“

Neringa Nekrašiūtė ir Renata Norvilė

Jessica Shy

Kastytis Kerbedis

Šventę vainikuos fejerverkas ant ežero



## Drąsių kaime suklypęs tvartas tapo ypatinga kūrybos erdve

Drąsių kaime per kelerius metus senas tvartas pavojo modernia ir daug išskirtinių galimybių scenos meno gerbėjams žadančia vieta, pavadinta kiek mįslingu ir pretenzingu SCENA D vardu. Tačiau abejoti dėl netipiškoje vietoje užgimstančios kūrybinės erdvės profesionalumo ar nepagrįstų patirtimi ambicijų nėra jokio pagrindo, nes SCENA D – dar vienas puikiai žinomų aktorių ir beveik ketvirtį amžiaus gyvojo teatro vaikams „Teatriukas“ ikūrėjų Dalios Mikočiūnaitės ir Žilvino Ramanausko sumanymas, sėkmingai įgyvendintas nepaisant visų karantininio laikmečio pametėtų „išdaigų“. Liepos 30 d. čia įvyks pirmasis oficialus renginys ir savotiškos scenos krikš-

Per keletą metų Vilniaus apylinkės išvaizdėje skersai išilgai, aplančiame gerą pusšimtį sodybų. Kai atvažiuojame į Drąsių kaimą ir pasiekime nuošaliau stovėjusią kalvio sodybą, supratome, kad radome. Nors į sodybą tuo metu net kelio nebuvo.

**Žilvinas:** Aš nežinau, ką mes tuo metu galvojome, kai tapome 3 hektarų žemės, didžiulio sodo bei ne pirmos jaunystės statinių savininkais, bet visa sodybos atmosfera pavergė ir užliūliavo. Ten buvo tiek visokių netikėtų įnagių, daiktų, su savo istorijomis, su savo aura, kuriai negalėjome atsispirti. O kai jau įsigijome, tai teko imtis visų tvarkymo darbų ir jų buvo neįtikėtina daug – ir kelią iki sodybos teko nu-



siaubas apėmė tai išgirdus. O juk važinėdami po visą Lietuvą su „Teatriuko“ pasirodymais mes nuolat su vaikais susitinkame, bendraujame, įtraukiame juos į visokias kūrybines veiklas. Užvirė viduj, kaip taip negerai, pasitarėm, paderinom ir padarėm tiems mūsų kaimo vaikams pirmąją stovyklą, kuri daugeliui buvo visiškai atradimas ir daugybė pirmų kartų.

**Žilvinas:** Pirmą vasarą kasdien mūsų kolegos, draugai pas mus važiuo, rodė, žaidė, kūrė, improvizavo, filmavo – ko čia tik nebuvo! Tikrai stengėmės dėl tų vaikų, kaip tik galėjome. Tai kitą vasarą mūsų kaimo vaikai jau laukė stovyklos, klausinėjo nuo pavasario. O mes per tą laiką pasidairėm dar labiau aplink ir pamatėme, kad ir gretimuose kaimuose yra vaikų, kuriems tai būtų vienintelė galimybė kažką tokio neįprasto, nekasdienio patirti, patikėti savimi, pradėti svajoti. Į miestiečiams įprastas stovyklas jų niekas neveža, nėra už ką. Tuomet ėmėmės ieškoti bent šiek tiek tokio finansavimo, daug kalbėjome su seniūnais, su bendruomene, ir tos stovyklos ėmė ir įsisuko. Stovyklas dabar iš dalies finansuoja Lietuvos kultūros

taryba, vaikai iš socialiai pažeidžiamų šeimų su Molėtų rajono savivaldybės parama stovyklą lanko nemokamai. Taip jau aštuonerius metus kas vasarą ir stovyklaujame. Paminėję daugelį, vaikų jose irgi, bet sustoti kol kas neketinam, nes matome labai didžiulę prasmę.

**Dalia:** Ir per visą tą laiką, nuo pat pirmų stovyklų ir vasarų savo sodyboje prieš akis buvo senas, suklypęs tvarto pastatas. Kaip ir yra statinys, ir nemažas, bet naudos iš jo jokios, tik riogsis. Tai vis pasvajodavom, kaip būtų šaunu ir kiek visko galima būtų įgyvendinti, jei jis būtų tinkamai sutvarkytas ir mūsų veikloms pritaikytas. Tačiau kapitaliniam sutvarkymui jokių mūsų honorarų niekuomet nebūtų užtekę. Vėl ėmėme domėtis, kaip rasti finansavimą. Galop atradome Molėtų rajono Vietos veiklos grupę. Parrašėme vieną paraišką bet ji nebuvo sėkminga, tuomet – antrą. Taip 2018 m. pagal Molėtų rajono VVG teritorijos vietos plėtros strategiją 2014 - 2020 m. pavyko gauti finansavimą. Kaimo vietovės būtina gauti, suteikti joms daugiau gyvybės, jos turi tapti patrauklios, nenusileisti miestui pagal gyvenimo

kokybę visomis prasmėmis. To savo projektu ir siekiame. Iki 2020-ųjų turėjome labai daug darbo su visa dokumentacija ir projektavimu, kas mums, menininkams, buvo klaidi užduotis, o jau patys statybų darbai užvirė per patį karantiną, taigi – su visais jo iššūkiais. Dabar net sunku patikėti, kad viskas jau baigėsi, tvartas – nebeatpažįstamas, visur švaru, gražu, tik kurk. Ką ir darom!

**Žilvinas:** Iš tiesų dabar kaime turime modernią, labai patogią, estetišką studiją, pritaikytą visokiems kultūros renginiams, edukacijoms, meno, kūrybos rezidencijoms ir visokiems kultūriniais eksperimentams. Įsirengėme pagrindinę renginių ir edukacijų erdvę, dvi studijas, virtuvę, stovėjimo aikštelę. Visos patalpos pritaikytos neįgaliesiems. Po ilgų paieškų ir svarstymų šią erdvę pavadiname SCENA D. Esame scenos žmonės, naujoji erdvė yra skirta scenos menui ir viskam, kas su tuo susiję, tad mums šis žodis labai artimas, brangus ir tiksliai perteikia mūsų veiklą ir svajones. Raidė D taip pat turi labai daug prasmių. Visų pirma ji nurodo sąsają su Drąsių kaimu. Antra – tai jau ne pirmoji mūsų scena. O toliau galiu vardyti visą galybę po šia raide koduojamų prasmų. Ir tai, kad scenoje dažniausiai esame dviese su Dalia, ir tai, kad scena mums neatsiejama nuo darbo, draugystės, dėmesio, dramos, dainos, duonos, drausmės, dovanų ir daugelio kitų mums labai svarbių dalykų, pradedančių šia raide. Tad SCENA D – yra būtent tas pavadinimas, kuris šiai vietai itin tinka.

**Dalia:** Dar vienas žodis – debiutas! Nors pastatas tik baigtas įrengti, tu debiutų mūsų scenoje jau planuojame ne vieną ir pačių įvairiausių.

Pirmasis, debiutinis, pasirodymas įvyko liepos 30 d. Tą dieną SCENA D atidarė „Teatriuko“ dainos, o visą savaitę su vaikais – „Pojučių teatras“ su Karolina Žernyte, bei visas būrys talentingų režisierių ir aktorių: Mantas Verbiejus, Saulė Norkutė, Rytis Saladžius, Ramunė Čekuolytė, Raminta Šniukštaitė, Dominika Budinavičiūtė ir kt.



tynos.

Apie susidraugavimą su neįprasta teatro žmonėms kaimo erdve, naują vardą teatro pasaulyje SCENA D ir ypatingas stovyklas vaikams – tiesiai iš charizmatiškųjų Dalios bei Žilvino lūpų.

**Dalia:** Abu su Žilvinu esame iš nedidelių miestelių, jis iš Utenos, aš iš Biržų, tad nors Vilnius per studijų ir darbo „Teatriuke“ metus ir tapo savas, atsiradus vaikams vis labiau norėjome turėti kažkokią jaukią savo vietą, kur būtume arčiau gamtos ir toliau nuo urbanistikos.

tiesti, ir vandenį atsivesti, ir stogą lopyti, ir sienas ramstyti.

**Dalia:** Vos įsikūrę susipažinome ir susidraugavome su kaimynais, kurių dauguma turėjo panašaus amžiaus vaikų. Mums atrodė, kad čia tie vaikai vasarą kaip pasakoj – žemuogiauja, grybauja, maudosi, miškais laukais su dviračiais lankosi, juk tokia fantastiška gamta aplink. Bet kažkurį kartą vakarodami išgirdom, kad nieko panašaus – vaikai kaime kiauras dienas nosis į kompiuterius ir telefonus sukliše, tarpusavyje nebendrauja. Tiesiog

## Pasiukoje Švenčiausiajai Jėzaus Širdžiai...

1938 metų balandžio 17 dieną Dubingių miestelyje, priklausiusiame Ukmergės apskrīčiai, felčerio Juozo Giedrio name buvo pasirašytas Giedrių šeimos pasiaukojimo dokumentas. Tai reiškė, kad šeima savo noru iškilmingai pasiaukojė Švenčiausiajai Jėzaus Širdžiai, pavesdama Jai visus savo šeimos narius, „kaip esančius namie, taip ir neesančius, lygiai ir mirusius“. Ypatingą pamaldumą Jėzui buvo pažadėję tėvai – Juozas ir Veronika Giedriai, seneliai – Pranciška ir Balys Šikai bei Vincas ir Uršulė Giedriai, sūnūs – Jonas ir Aloyzas Giedriai, dukterys – Elena ir Marija Giedrytės. „Trokdami įrodyti savo meilę ir atsilyginti Dieviškajai širdžiai už tiek malonių, mes pasirenkame Jėzų savo Viešpačiu, Karaliumi ir Mokytoju. Pavedame save Dievo valiai, prižadėdami šventai laikytis Dievo ir Bažnyčios įsakymų ir klausyti Jėzaus vietininko žemėje – Romos Popiežiaus.“ Nežinia, ar šis pasiaukojimo aktas vyko dalyvaujant kunigui, ar tik šeimos nariams, bet jį, kaip Giedrių šeimos relikviją, turi išsaugojusi Kristina Giedrytė-Lyndienė, kaip ir po metų gautą Romos Popiežiaus padėkos aktą...

Juozas Giedrys, Ciūniškiuose gimęs



Kunigas Jonas Giedrys

**Nuotrauka ir Kristinos Giedrytės-Lyndienės archyvo**

ir aušęs, priklausė Vinco Giedrio šeimos kelmui, mokėsi pradžios mokykloje. Apie šį žmogų, teikusį pirmąją pagalbą dubingėnams ir ne tik, duomenis yra surinkęs kraštotyrininkas Steponas Antanavičius, dirbęs rajono laikraštyje, vėliau – Molėtų krašto muziejuje. Jo dėka žinome, kad 1900-aisiais Juozas Giedrys pradėjo karinę tarnybą carinėje armijoje, 1901 metais ėmė mokytis felčerio profesijos Smolensko karo ligoninėje. 1903-aisiais, išlaikęs egzaminus, grįžo į savo pulką jau kaip kariuomenės felčeris, tačiau jame tarnavo neil-

gai. Nežinia dėl kokių priežasčių, gal dėl aplinkybių šeimoje, 1906 metų kovo 2 d. jis pasitraukė iš karinės tarnybos ir sugrįžo į gimtuosius Ciūniškius. Tais pačiais metais pradėjo felčerio darbą Vilniaus gubernijos Ašmenos valsčiuje, Didžiadvaryje, pas laisvai praktikuojantį gydytoją Vrnovski.

1914 metais prasidėjęs Pirmasis pasaulinis karas Juozą Giedrį vėl įpareigojo būti kariuomenės felčeri, kuriu ir buvo iki karo pabaigos. Nors 78-ojo atsargos pulko vyresnysis gydytojas Fortunatovas Juozą Giedrį, dirbusį Riazanėje kariuomenės felčeri, apibūdino kaip sąžiningą, stropų ir uolų, kad galėtų verstis medicinos felčerio praktika gyvenime, jam vėl reikėjo laikyti egzaminus. 1926 m. gruodžio pradžioje jis pakartotinai išlaikė egzaminus ir Sveikatos apsaugos departamentas leido užsiimti medicinos felčerio praktika. Taip radosi savas daktaras dubingėnams. Tačiau jam, tuoj po karo sukūrusiam šeimai, tikrai nebuvo lengva... Netektys vaikų ir artimųjų, ligos... Besikeičiantys politiniai įvykiai... Tačiau jis buvo inteligentas ir bendravo su sau lygiais: Dubingių šauliais, ypač būrio vadu mokytoju Rukšėnu, pasienio policininkais, kviesdavo pietų ar vakarienės į savo namus, kartu su jais orga-

nizuodavo renginius visuomenei.

Juozas Giedrys buvo geras savo srities specialistas, supratingas žmogus, jei matydavęs, kad nepajėgs išgydyti, rekomenduodavęs daktarą, arba ir pats pas tą daktarą nuveždavęs, neimdavęs pinigų iš vargingiau gyvenančių pacientų. Apie savo dėdę, geru žodžiu atsiliepia ir Kristina Giedrytė-Lyndienė, pasakodama, kiek jam reikėję kantrybės, galbūt ir išgaščio patirti, kai reikėdavę dieną gydyti vienus, o naktį kitus... Sako, tik pirmąjį kartą buvo vežamas į mišką užrištomis akimis, kitus kartus jau vežėsi kaip savą daktarą. Nedaug trūko, kad būtų iškeliaęs į Sibirą. Juk būta ir provokacijų.

Matyt, dar iki pasižadėjimo Švenčiausiajai Jėzaus Širdžiai, bus supratęs, ką reikšia mylėti ir savo darbais įrodęs, kad moka pasišvesti artimui. Juk iš 4 vaikų išgyveno tik du. Vyriausioji dukra Elena, kurią iš vienos ligos jis išgelbėjo, bet negalėjo panaikinti jos sukeltų padarinių – apkurto, tapo vienuole. Tiesa, po kurio laiko vienuolės įžadus ji pakeitė moterystės įžadais ir pratęsė Giedrių giminę. O jauniausiajam sūnui Jonui buvo lemta kur kas didesnis pasišventimas – tapti kunigu.

Nė pusmečiui nepraejus po priim-

(Nukelta į 5 psl.)



## „Organicagro Racing Team“ ekipa tapo „Perimetro“ nugalėtoja

Varėnoje baigėsi keturias dienas trukusios didžiojo „Perimetro“ varžybos. Jose dalyvių laukė septyni miškais besidriekiantys greičio ruožai, kurių bendras ilgis sudarė apie 350 kilometrų. Automobilų įskaitoje čia triumfavo „Organicagro Racing Team“ komanda. Molėtiškiai Vaidotas Paškevičius su Gyčiu Vercinsku laimėjo visus greičio ruožus ir tapo nugalėtojais.

„Pagaliau pirmą kartą pavyko nugalėti „Perimetre“ laimint visus greičio ruožus. Išskyrus vieną kartą, kai „Perimetro“ varžybų nebaigėme dėl variklio gedimo, visus kartus, kiek čia dalyvavome, tiek laimėjome. Tačiau laimėti visų greičio ruožų niekada neteko, todėl tai labai džiugina. Džiaugiamės savo tempu, ekipažo darbu, „Bitutės“ techniniu paruošimu. Už pagalbą dėkojame savo partneriams, esu labai dėkingas šturmanui Gyčiui

## Finale kovoti sutrukdė į skutus suplyšusi padanga

(Atkelta iš 3 psl.)

konkuruoti su priešininkais galėjo tik kurį laiką, kol leido padangos likučiai... Tuo tarpu iki finalo molėtiškis sporto meistras pirmoje kvalifikacijoje finišavo trečias, antroje buvo pirmas ir trečiojoje - antras. Finale po starto irgi užsiėmęs antrą poziciją jau nuo antrojo rato greičiausių autokroso automobilių divizione molėtiškis sportininkas liko su „trimis ratais“ ir į prizines vietas pretenduoti neturėjo galimybės... Lietuvos automobilių kroso čempionato kartu su pirmenybėmis III etapas vyks rugpjūčio 28 - 29 dienomis Tauragėje, o priešpaskutinis - ketvirtasis numatytas rugsėjo 18 - 19 dienomis Plungėje.

„Vilnius“ informacija

## Dar vienas sėkmingas Molėtų tenisininkų pasirodymas

Savaitgalyje Kaune įvyko antros kategorijos U14 Tennis Space taurės turnyras. Jame sėkmingai žaidęs Kevinas Pumputis iškovojo trečią vietą. Pirmame susitikime jis užtik-



Kevinas Pumputis iškovojo trečią vietą

rintai įveikė trečią pagal LTS reitingą Luką Smailį 6:2; 6:2. Antrą susitikimą laimėjo 6:4; 6:2 prieš Mindaugą Beigą. Pusfinalyje 4:6; 0:6 pralaimėjo turnyro čempionui Žilvinui Mickui, o dėl traumos pasitraukus Kaj Pirogov, Kevinas turnyre užėmė trečią vietą.

Algirdas ŠEŽA  
Treneris



Vercinskui, visai mechanikų, komandai, kurie tikrai smarkiai dirbo,“ – sakė Vaidotas Paškevičius.

„Organicagro Racing Team“ ekipa po šių varžybų ruošis kitam „Perimetro“ etapui, kuris numatytas jau rudenį.

## Savaitgalis Molėtuose dovanuoja emocijų, skanaus maisto ir žinių bei kultūringo aptarnavimo

(Atkelta iš 1 psl.)

taičių nugvelbė žemaičiai. Tad juokavome, kad svečiuose turime būtent tuos, kurie nugvelbė... Tuomet buvo pateikti kukorai ir Čičinsko kepsnys, papasakojus, koks skanus patiekalas ir kokio jam žiauraus žmogaus vardas suteiktas... Prie kiekvieno patiekalo atskiras padažas, vienas iš jų – su vietoje rinktais baravykais... Jurgita sako, kad edukacijai dar priklauso ir ketvirtas patiekalas, bet jo susitalpinti tikrai nebūtų pavykę. Tad atsigaivinę šaltu vandeniu su citrina ir gavę mažiausiam degustacijos dalyviui, kuriam vos per pusantį metų, lauknešėlį su kūčiuko dydžio kukorų keptos tešlos pyragėliais, leidžiamės į ekskursiją po muziejų. Pažiūrėti ir paklausti tikrai yra ką. Gidės pareigų ėmusis J. Stalaušienė tiesiog užbėrė Balninkų istorijos faktais, demonstravo rakandus, kol patekome į vienintelį Lietuvoje stiklo muziejų, dovanotą kraštiečio Gedimino V laipsnio ordino kavaliariaus, stiklo technologo Kazio Strazdo. Beje, tą kolekciją jis rinko su žmona. Yra ką apžiūrėti ir pamatyti, o kai dar dalijamasi neįprastų buteliukų savo formomis istorijomis ir jų pritaikymu... Tiesa, ypatingo grožio lėlės čia papuošia dar vieną muziejaus dalį – tai Irenos Pusvaškienės menas, kur tokio kruopštumo, tokios rūbų dermės net įsivaizduoti negalėjai... Toliau – vėlgi atgaiva akims – Vlodo Miškinio dovanotoji paveikslų galerija ir kišeninių laikrodžių, taipogi dovanotų muziejui, apžiūra. Prie mūsų grupelės prisijungia dar dvi nevietinės senjorės, kurioms ekskursija su mūsų gide tekainuoja po 2 eurus. Pasisekė.

Mojuojame Jurgitai, dėkodami už labai sočius pietus ir įdomią ekskursiją bei gauname pasiūlymą nuvažiuoti atsigaivinę prie Alaušų ežero – „ten puiki aikštelė, gražus paplūdimys...“ Nemelavo. Graži pakyla, kurioje, regis, rytoj skambės harmonikininkų melodijos varžytuvėse tradicinės Balninkų šventės metu, sūpynės, suoliukai, nusvirusiomis kasomis beržas, graži pakrantė, lipynės vaikams... Čia pat bekylantis ir jėgos aitvaras... Išpūdžių - į valias. Molėtuose vakarą, pasivaikštom taikais aplink ežerus, žvilgterim į van-

denslydžio pramogautojus...

Sekmadienio pusdienis – driftui. Šiek tiek suodini, bet labai patenkinti emocijomis, nors ir išgyvenantys dėl ne itin sėkmingų molėtiškių startų, kelėm nykščius šioms varžyboms. Tuo pramogos nesibaigė. Užteko tik paskambinti į Etnokosmologijos muziejų ir mums pavyko užsiregistruoti į ekskursiją susipažinimui su naująja itin modernia ir šiuolaikiška ekspozicija. Kulionys čia pat, tad dar spėjam apeiti G.Kakaro sustatytą akmenų ratą, pažvelgti į gėlynus, bokštų aukštį... Į kelionę Etnokosmologijos muziejaus erdvėse pakviečia gidas Justas, kuris yra studentas, besidarbuojantis muziejuje ir kaip tik tą savaitę šalia vyku-



Ekskursija Balninkų muziejuje

sioje astronomų savaitės stovykloje. Smagu klausyti jauno, labai atliepiančio į kiekvieno lankytojo klausimą, žmogaus pasakojimą apie tai, kas iki galo, matyt, dar niekieno nesuprasta. Pažindinamės su viskuo, nuo ko pradėta, kur link eita, išgirstame pasakojimą apie lietuvių laiką pralenkusį Kazimierą Simonavičių ir jo mokslinius artilerijos tyrinėjimus dar 17 amžiuje, kas davė pradžią kosmonautikos mokslo pradžiai, raketoms... Muziejuje reikia pačiam pabūti ir pamatyti bei išgirsti. Iš aukštai, lyg iš kosmoso erdvės pasidairo po apylinkes, žvelgiame į keleto ežerų, o tuomet pirmame aukšte iš arčiau susipažįstame su kosmo-

## Pasiaukoje Švenčiausiajai Jėzaus Širdžiai...

(Atkelta iš 4 psl.)

tos aukos – pasižadėjimo Švenčiausiajai Jėzaus širdžiai, mirė žmona, o septyniolikmetis Jonas įstojo į jėzuitų naujokyną Pagryžuvoje, nors pradžios mokslus jau buvo baigęs Dubingių pradinėje mokykloje, šešias gimnazijos klases – Giedraičių gimnazijoje, likusias dvi – Kaune. Karo metu, 1940–1942 m. studijuojant kunigų seminarijoje, jo gyvenimas pasisuko netikėta linkme, kai lemtingo atsitiktinumo dėka šeši lietuvių jėzuitai, o tarp jų ir Juozo sūnus Jonas, atsidūrė Miunchene, jėzuitų filosofijos ir teologijos namuose, kur baigė filosofijos studijas, o paskui dar trejetą metų gilinosi į teologijos studijas. Praėjus 10-čiai metų nuo teologinių studijų pradžios, jis buvo išventintas į kunigus, ir, žinodamas, kad negali grįžti į tėvynę, pasirinko misiją Urugvajuje, išmoko ispanų kalbą. Įsikūręs sostinėje Montevi-

deo, jis uoliai ėmėsi veiklos ir atkakliu darbu, jo valios, tikėjimo ir linksmo būdo pastangomis, Montevideo buvo pastatyta lietuvių katalikų bažnyčia.

Tėvui ir sūnui nebuvo lemta susitikti. Susirgęs išsėtine skleroze, Juozas Giedrys mirė 1958 metų liepos 7 d. savo namuose, o sūnus Jonas, įkūręs lietuvių parapiją Urugvajuje, kunigavęs Brazilijoje ir Argentinoje, mirė Urugvajaus lietuvių klebonu, kunigystei ir jėzuitiškam gyvenimui paskyręs 60 savo gyvenimo metų. Pasak Kristinos Giedrytės-Lyndienės, jis buvo apsilankęs Lietuvoje, ketino sugrįžti, bet 1998-aisiais netikėtai, bemiegant, Visų šventųjų išvakarėse, parapijos steigimo metinių dieną mirė, praėjus 40 metų po tėvo mirties. Jo palaikai įmūryti Fatimos Nekalčiausios Mergelės Marijos Širdies bažnyčios sienoje.

Jolanta MATKEVIČIENĖ



Jurgita ir Rima

nautų apranga, įranga. Bėgaliniai įdomu... Ačiū uoliajam Justui. Na, o kur sekmadienio vakarą užkasti, jeigu miesto kavinės perpildytos? Sukam į Mindūnus – „Cepelynų gryčia“ net užia, „Vilkasalėje“ pasitinka – „lauke neaptarnaujam“, tuomet skubam į „Obuolių

pieštukų „kūrybai“ ant popieriaus (apie visus pagalvota), suvalgė skaniuosius blynelius su obuoliene – juk buvom obuolių saloje... Molėtuose vis dar nuostabą kėlė automobiliais užtvindytos gatvės, nors renginys jau baiginėjosi, suskubom palydėti saulę. Svečiams pasiūlėm paklausti „Stankės“ atliekamą dainą apie Molėtus... Savaitgalis prabėgo, svečiai išsivežė, kaip jie sakė, pačius geriausius išpūdžius, o juk mes dar tiek visko turim parodyti. Pabandykite pakartot mūsų maršrutą. Patiks. O gal turit savų? Pasidalinkite su visais.



Išpūdingasis Etnokosmologijos muziejus ir jo prieigos

„Vilnius“ PRENUMERATA VYKSTA NEPERTRAUKIAMAI! 1 mėn./3,90Eur su pristatymu į namus! Skambinkite mums tel. 865244882, rašykite el.p. reklama@vilnis.lt ar užsukite į redakciją!



## Televizijos programa

Programa	TV3	TV6	TV8	TV1	TV2																														
<b>PENKTADIENIS</b> Rugpjūčio 6 d. LTV	je. Kliuvero paslaptis Lietuvos ryto TV 06:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 07:00 „Netikėtas teisingumas“ 08:00 „Žiedas su rubinu“ 09:00 „Pėdsakas“ 10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 11:00 „Daktarė Kovalčiuk“ 12:00 TV parduotuvė 12:15 Tiek žinių 12:30 Pagaliau savaitgalis 13:00 Nauja diena 14:00 Teisingumo agentai 15:00 „Realisti mistika“ 16:00 Reporteris 16:30 Vyrų šešėlyje 17:00 „Netikėtas teisingumas“ 18:00 Reporteris 18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 19:30 Nauja diena 20:00 Reporteris 20:30 „Realisti mistika“ 21:30 Daktarė Kovalčiuk 22:30 Reporteris 23:00 Bušido ringas. 23:30 Netikėtas teisingumas	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:45 Ekstrasensų mūšis 17:20 Kenoloto 17:22 Ekstrasensų mūšis 18:30 TV3 žinios 19:30 Kodas: L.O. B. I. A. I. 19:35 Eurojackpot 19:40 Kodas: L.O. B. I. A. I. 22:15 Jėga ir Kenoloto 22:18 Kodas: L.O. B. I. A. I. 22:20 Diena po rytojaus	06:45 Pasaulis pagal moteris 07:30 Alio! Aš jus girdžiu 07:50 Linksmasis daržas 08:00 Reksas 08:15 Boleko ir Lioleko nuotykių 08:25 Skraiduoliai 08:55 TV Pagalba 10:45 Žmogžudystės šiaurėje 11:55 Įspūdingų vyrų metai 14:00 Moterys meluoja geriau 15:00 Ar prisimeni mane? 16:00 Likimo karuselė 17:00 Lemties vingiai 18:00 Priesaika 20:00 Pypkė ir lokys 20:10 Bebrai seka pėdsakais 20:30 Reksas 20:45 Boleko ir Lioleko nuotykių 21:00 Madmuazelė Paradis 23:00 Priesaika	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Tokijo olimpinės žaidynės. Uždarymo ceremonija 23:05 Madmuazelė Paradis	06:20 Pasirinkę Lietuvą 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Džeimio ir Džimio kulinarinės dvikovos 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Sveikinimai 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Prancūziška žmogžudystė. Žmogžudystės Lotaringijoje 23:00 Triušio urvas Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 Švarūs miestai 08:30 Kaimo akademija 09:30 Senjorų avilys 09:30 Grilio skanėstai 10:00 Krepšinio pasaulyje 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Vyrų šešėlyje 11:30 Mūsų gyvūnai 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 „24/7“ 17:30 Nauja diena 18:00 Žinios 18:30 Mūsų gyvūnai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 Lietuvos miestai 21:30 „24/7“ 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	18:00 Kas ir kodėl? 18:30 Nacionalinė ekspedicija. 19:30 Daiktų istorijos. 20:30 Panorama 21:00 Dienos tema 21:30 Dviracio žinios 22:00 Rožės vardas 23:00 Skyrybų vadovas draugėms 23:45 Įstatymas ir tvarka LNK 06:30 Balta - meilės spalva 08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris" 10:00 "Du gyvenimai" 11:10 "Keičiu žmoną" 12:10 "Būrėja" 13:20 "Turtuolė varguolė" 14:30 Uždraustas vaisius 16:35 Labas vakaras, Lietuva 18:30 Žinios 19:30 "Stebuklas" 20:30 "Turtuolė varguolė" 21:30 Žinios 22:30 Prieš įstatymą	21:00 Palikimas 23:10 Nusileidimas																												
06:02 Labas rytas, Lietuva 09:00 Įstatymas ir tvarka 09:45 Komisarar Reksas 10:30 Tarnauti ir ginti 11:30 Kas ir kodėl? 12:00 Stilius. 13:00 Įdomiosios atostogos. 14:00 Žinios. 14:20 Laba diena, Lietuva 16:20 Kaip atsiranda daiktai 16:45 Kalnų daktaras 17:30 Žinios. 18:00 Kas ir kodėl? 18:30 Širdyje lietuvis. 19:30 Beatos virtuvė. 20:30 Panorama 21:00 Auksinis protas. 22:15 Greiti ir įsiutę 3: Tokijo lenktynės 00:00 Gimęs liudėti LNK 06:30 Balta - meilės spalva 08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 10:00 Du gyvenimai 11:10 Keičiu žmoną 12:10 Būrėja 13:20 Turtuolė varguolė 14:30 Uždraustas vaisius 16:35 Labas vakaras, Lietuva 18:30 Žinios 19:30 Stebuklas 20:30 Turtuolė varguolė 21:30 SAV Džekas Ryčeris. Nesidairyk atgal 23:55 Matrica	06:30 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 16:30 TV Pagalba 17:20 Kenoloto 17:22 TV Pagalba 18:30 TV3 žinios 19:30 Ratai 22:00 Geležinis žmogus 22:15 Jėga ir Kenoloto 22:18 Geležinis žmogus 00:20 Pranašas	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:15 CSI. Majamis 07:15 Mano virtuvė geriausia 08:30 Šuo 09:40 Pėdsakas 10:35 Iškvietimas 11:35 Mentalistas 12:30 CSI. Majamis 13:30 Mano virtuvė geriausia 14:50 Šuo 16:00 Pėdsakas 17:00 Info diena 17:30 Mentalistas 18:30 Iškvietimas 19:30 Amerikietiškos imtynės 21:30 Mirties prabudimas 23:25 Gelbėjimo misija 2. Mirtinas pavojus	06:20 Daktaras Ozas. 07:20 Šeimyninės melodramos 08:20 Dvi širdys 10:20 Akloji 11:25 Pakvaišusi porėlė 12:30 Alpių gelbėtojai 13:35 Stebuklas 14:35 Bradžiauninkė 15:45 Pragarų virtuvė 16:45 Šeimyninės melodramos 17:45 Akloji 18:50 Alpių gelbėtojai 19:50 Stažuotoja 21:00 Keliautojas 22:55 Nusikaltimas šiaurėje	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20 Kenoloto 12:22 Tokijo olimpinės žaidynės 16:00 TV3 žinios 17:00 Sandėlių karai 18:00 Lombardų žvaigždės 19:00 Kaukės 20:00 Vienas 21:00 Žinios 22:00 Marsietis 00:55 Spartanas	06:20 Praeities kartų liudytojai 06:50 100 metų propagandos 07:20 Akloji 08:50 Daktaras Ozas. 09:45 Žingsnis iki dangaus 11:00 Sodas už namo. Britanijos Top 30 12:00 Šviežias maistas. Anos Olson receptai 13:00 Mylėk savo sodą 14:00 Akloji 15:45 Moteris 17:45 Šeimyninės melodramos 18:45 Akloji 19:50 Būrėja 21:00 Vera. Senos žaidžios 22:55 Mailso kelias Lietuvos ryto TV 07:00 „Žiedas su rubinu“ 08:00 „Gyvenimas“ 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 "Lietuvos gelmių istorijos" 11:00 Grilio skanėstai 11:30 Inovacijų DNR 12:00 „Triguba apsauga“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Švarūs miestai 19:00 Laisvės TV valanda 20:00 Žinios 20:30 „Riešutų duona“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Pėdsakas“	06:00 Tokijo olimpinės žaidynės 12:20



## „Tele2“ savitarna: nuo svarbiausios informacijos iki naujų paslaugų užsakymo

Kviečiame išbandyti savitarnos svetainę, kurioje „Tele2“ klientai gali lengvai ir greitai pasitikrinti savo duomenis ir sąskaitas, patogiai keisti mokėjimo planus bei pasirinkti kitas norimas paslaugas. Savitarną privatiems ir verslo klientams rasite [mano.tele2.lt](http://mano.tele2.lt).

**Savitarnos svetainėje – viską valdote patys**

Vasarą visą savo laiką norisi skirti išvykoms, paplūdimiui, draugams ir vandens pramogoms. Taupant šias brangias valandas, verta išbandyti specialią „Tele2“ savitarnos svetainę, kuri sukurta atsižvelgiant į klientų poreikius. Joje galite paprastai valdyti savo paslaugas, keisti mokėjimo planus, peržiūrėti išskaitines ir sąskaitas bei jas apmokėti. Taip pat sekti einamojo mėnesio išlaidas ir valdyti kitas naudingas paslaugas arba peržiūrėti paslaugų naudojimosi statistiką.

Prie savitarnos jungiantis pirmą kartą prireiks tik jūsų telefono numerio – tuomet SMS žinute gausite laikiną slaptažodį, kurį galėsite pakeisti. Savitarnos puslapyje rasite daug naudingos informacijos: dabartinį mokėjimo planą, jo galiojimo laiką, einamojo mėnesio išlaidas, išskaitines, sąskaitas ir naujus, jums skirtus pasiūlymus.

„Tele2“ savitarnos paskyroje vos per kelias minutes galite ne tik patikrinti savo duomenis, bet ir pakeisti savo planą, sužinoti savo SIM kortelės PUK kodą, užregistruoti pradels-



ta mokėjimą ir greičiau atnaujinti paslaugas, jei netyčia pamiršote laiku apmokėti sąskaitą. Kadangi visus atsakymus rasite akimirksniu, jums net nereikės gaišti savo laiko ir skambinti ar vykti į saloną.

### Į jūsų klausimus atsakys virtuali konsultantė Rūta

Jei visgi iškiltų klausimų, į kuriuos patiems nepavyksta rasti atsakymo, jums gali padėti dirbtinio intelekto asistentė „Rūta“. Ji savitarnoje pasiekama visą parą, o jos aptarnavimo vertinimas viršija rinkoje vyraujančių analogiškų asistentų vertinimo vidurkį.

„Rūta“, pradėjusi veikti „Tele2“ savitarnos svetainėje kiek daugiau nei prieš pusmetį, sparčiai tobulėja ir jau išmoko atsakyti į daugiau nei 1700 klausimų. Iki šiol ji aptarnavo jau daugiau nei 78 tūkst. klientų.

Ji gali padėti sąskaitų, techninių problemų, sutarčių pasirašymo, naujų paslaugų užsakymo, e. parduotuvės

prekių ir kitais jums kylančiais klausimais. Užduoti klausimą Rūtai labai paprasta. Prisijungę prie savo „Tele2“ savitarnos puslapio spauskite pokalbio ikonėlę apatiniame dešiniajame lango kampe. Tuomet galėsite pasirinkti norimą temą ir susirašinėti su virtualiu konsultantu.

### Mobilioji aplikacija „Mano Tele2“ – jūsų išmaniajame telefone

Kasdienės „Tele2“ paslaugas galite patogiai tvarkyti ir nemokamoje „Mano Tele2“ programėlėje, pritaikytoje „Android“ ir „iPhone“ telefonams. Aplikacija galėsite naudotis kaip savitarna – čia rasite visą svarbiausią informaciją. Pavyzdžiui, galėsite realiu laiku peržiūrėti interneto duomenų likutį ir sunaudojimo vidurkį. Pritrūkus duomenų, čia iškart galėsite užsisakyti papildomą vienkartinį jų paketą.

Taip pat rasite kredito limitą, galėsite jį pasikeisti arba patikrinti jo likutį. Be to, pačioje programėlėje galėsite

vos keliais paspaudimais greitai apmokėti sąskaitą per savo asmeninį banką.

Klientų patogumui „Mano Tele2“ aplikacijoje nuo šiol rasite dar kelias naudingas funkcijas: galėsite papildyti „Pildyk“ sąskaitas, sekti įrenginio remonto būseną ar peržiūrėti kelių skirtingų numerių informaciją.

### Telefono draudimas – 3 mėn. nemokamai

Tik ką įsigytas išmanusis sukelia ne tik daug džiaugsmo, bet ir šiek tiek nerimo. Kyla baimių, kad tik nenumestum naujo telefono nuo stalo, neapiltum kava ar netyčia neįmestum į vandenį. Šiuos rūpesčius palengvina telefono draudimas. Šiuo metu, įsigijus naują išmanųjį, dovanojame net 3 mėn. telefono draudimo paslaugą.

Pasiūlymas įrenginių draudimui „3 mėn. nemokamai“ galioja visiems perkantiems išmanųjį telefoną (perkant internetu arba „Tele2“ prekybos vietoje) ar planšetę (perkant „Tele2“ prekybos vietoje) kartu su įrenginio draudimu (negalioja perkant tik ekrano draudimą).

Po 3 mėn. paslauga bus apmokėstinta kas mėnesį pagal telefono draudimo kainą, nurodytą pirkimo metu. Mokestis bus įtrauktas į jūsų „Tele2“ mobiliojo ryšio sąskaitą. Telefono draudimo paslaugą galėsite nutraukti bet kuriuo metu. Pasiūlymas negalioja pasirinkus išankstinio apmokėjimo draudimo paslaugą. Pasiūlymo laikas ribotas.

Daugiau informacijos rasite [www.tele2.lt](http://www.tele2.lt), „Tele2“ salonuose arba paskambinę telefonu 117.

## NUOMA

IŠNUOMOJU garažą (70 m<sup>2</sup>, aukštos durys) Molėtų mieste. Tel. 8614 02500

**ŽOLĖSMULKINIMAS**  
Nebrangiai, kokybiškai  
smulkinu žolę.  
Tel. 8698 12686

**VIDAUS DAŽYMO IR TAPETAVIMO DARBAI.**  
Tel. 8656 25119

### VEJOS PJOVIMAS.

Kaina nuo 2 €/aras.

Tel. 8670 16003

**ŽEMĖS LĖKŠČIAVIMAS.** Šienavimo, grėbimo paslaugos. Šieno, šienainio rulonų gamyba. Parduodu kviečius, miežius (galiu sumalti ar sutraiškyti). Tel. 8622 46732

Karkasiniai pastatai, stogų dengimas, trinkelėlių klojimas, mini ekskavatoriaus nuoma.

Tel. 8676 76228

### SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, TAUSOKITE APLINKĄ IR IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax ir kt.)  
**GAMINTOJŲ KAINOMIS**  
Įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai

**10 metų garantija GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!**

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! DIRBAME IR SAVAITGALIAIS  
**Tel. 8686 80106**

ŽOLĖS PJOVIMAS su trimeriu ir traktoriuku. Tel. 8608 60379

Atlieku vidaus apdailos darbus: glaistymas, dažymas ir tapetavimas. Taip pat - fasadų dažymas.  
Tel. 8614 04660

### SIENŲ ŠILTINIMAS

į oro tarpus

Tel. 8 696 42 020

Namų dažymas, laiptinių, butų remontas, stogų dengimas.  
Tel. 8605 02472

KASAME, VALOME ŠULINIUS.  
Tel. 8652 77065

### Kritinių ir kitų medžių

pjovimas, genėjimas.  
Tel. 8601 30865

**BIOLOGINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ MONTAVIMAS, LIETAUS NUVEDIMO SISTEMOS, VANDENS GREŽINIŲ ĮRENGIMAS.**  
TEL. 8670 14353

Stogų dengimas ir renovacija, karkasinių namų statyba, terasų įrengimas, tvoros, vidaus ir išorės apdaila, staliaus darbai.  
Tel. 8601 42599, Algirdas

### GREŽIAME GREŽINIUS

VANDENIUI. Tel. 8674 92668

Levaniškių k. DINGO ŠUO. Baidul, sunkiai prisileidžia. Mačiusius, žinančius, priglaidusius praneškite telefonu 8652 99984

Vienas asmeninis skelbimas- 3 Eur. 1 kv. cm. reklamos- 0,40 Eur + PVM Bendradarbiaukime! Kartotinei reklamai taikome nuolaidas!

*Mirtis užpučia gyvenimo liepsną,  
Bet neužgesina šviesaus žmogaus atminimo.*  
Nuoširdžiai užjaučiame Audrą Saugūnaitę dėl brangios motinos mirties.  
R. R. Gavrilkevičiai, J. R. Grigaliūnai

*Užgęsta likimas, žvakės...  
Beliaka skausmas artimųjų širdyse...*  
Nuoširdžiai užjaučiame Arvydą Saugūną dėl mylimos mamytės mirties.  
Paluokesos kvartalo gyventojai

Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą. Dėl buvusios ilgametės darbuotojos, gydytojų odontologų padėjėjos NIJOLĖS SAUGŪNIENĖS mirties nuoširdžiai užjaučiame Jos šeimą.  
Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centro kolektyvas

Tegul didelę širdies gėlą sušvelnina nuoširdi užuojauta, draugiška atjauta ir palinkėjimas dvasios stiprybės. Nuoširdžiai užjaučiame Jolitą Maželytę dėl brolio mirties.  
Juočepio firmos kolektyvas

*Žodžiai nepaguos, gal tik tyliai primins, kad esame kartu liūdesio valandą.*  
Nuoširdžiai užjaučiame žmoną Rimantą Jakimonienę, dukrą Gintarę dėl vyro ir tėvelio mirties.  
Janina, Juozas Vyšniauskai

Dėl buvusio UAB „Molėtų autobusų parkas“ direktoriaus ALGIMANTO BRONIAUS JAKIMONIO mirties nuoširdžiai užjaučiame šeimą ir artimuosius.  
UAB „Molėtų autobusų parkas“ darbuotojai

**STATVITRA**

- PLASTIKINIAI, ALIUMINIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- HÖRMANN VARTAI
- ROLETAI
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030  
El. p. [info@statvitra.lt](mailto:info@statvitra.lt)  
+370 600 14358  
[darius@statvitra.lt](mailto:darius@statvitra.lt)  
[www.statvitra.lt](http://www.statvitra.lt)

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIKAME kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

PAGALBA PARDUODANT: NAMUS, BUTUS, SODYBAS, ŽEMĖS SKLYPUS.

TEL: 8 671 75211

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

Santechnikos darbai – katilinės įrengimas, katilų pajungimas ir keitimas. Ilgametė patirtis, nuolaidos medžiagoms, garantija.  
Tel. 8600 67464

**GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA.** Tel. 8694 40735

## REIKALINGA

Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. Reikalavimai: atsakingumas, B, C1, C, kat. 95 kodas. Darbas Utenoje. Tel. +370 684 41641

**UAB "Trijadė" reikalingi medienos apdirbėjai.** Tel. +370 698 73968

Reikalingas buldozerininkas ir mechanikas.  
Tel. 8698 05251

**UAB „Molėtų vanduo“ reikalingas remonto inžinierius.**  
Tel. 8631 11712

UAB "AUGIESA" darbui Vilniuje ieško elektrikų, silpnųjų srovių montuotojų, pagalbinių darbuotojų. Iš Molėtų vežame įmonės transportu. Atlyginimas iki 1400 € į rankas. Tel. 8678 15881

IŠKALAME raides, LIEJAME pamatus, GAMINAME paminklus.  
Tel. 8648 81663

**Savivarčio su manipulatoriumi, mini ekskavatoriaus (3 tonų), autobokštelio (kėlimo aukštis 18 m) paslaugos.**  
8676 56059, 8614 14186

Dengiame stogus, hidroizoluojame pamatus, terasas su prilydoma dangą.  
Molėtai. Tel. 8606 31603



**PERKA****AUTOMOBILIŲ  
SUPIRKIMAS**

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 8602 26717

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS**, tinkančius eksploatavimui ir ardymui. Tel.: 8611 77722

**AUTOMOBILIŲ IR ĮVAIRIOS  
TECHNIKOS SUPIRKIMAS |  
KAZACHSTANA**, Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunus, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

**PERKA MIŠKUS**  
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS,  
IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

**SUPERKAME KARVES,  
BULIUS IR TELYČIAS**  
"KREKENAVOS  
AGROFIRMOS"  
Supirkėja Olga Smailienė  
Tel. 861202125

Skubiai ir brangiai perkame įvairių mišką su žeme arba išsikirsti. Tel. 8602 08992

**PERKA GALVIJUS**  
KARVES, TELYČIAS, BULIUS  
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.  
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.  
Tel.: (8-615)49710

Lietuvos - Izraelio įmonė  
**BRANGIAI PERKA**  
buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg.  
Jaučius, karves. Mokame 6-21%.  
Sveriamo el.svarstyklėmis.  
Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

Įmonė brangiai perka galvijus, atsiskaito iš karto. Išsivežame. Tel.: 8686 54826, 8684 40534

**BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS**  
• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.  
• Mokame PVM.  
• Pasiimame patys.  
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

**UM**  
UTENOS MĖSA  
**BRANGIAI PERKA  
GALVIJUS**  
8 620 33544  
Moka iš karto!

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS!**  
Važiuojančius, nevažiuojančius,  
daužtus. Su defektais ar be jų.  
Sutvarkome dokumentus,  
atsiskaitome iš karto.  
Pasiimame patys. Tel.: 867203225

**UAB "Expogalvijai"**  
**PERKA veršelius.**  
Tel. 8640 17516

**UAB "RASKAFAS" PERKA  
ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽI-  
NINGAI SVERIA. MOKA PVM.**  
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

**PERKAME:**  
MIŠKĄ – statų ir su žeme;  
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;  
ŽEMĖS sklypus.  
**RENGIAME:**  
Miškotvarkos projektus.

MSK "Aukštaitijos šilas"

El.p. info@giria.lt Tel.Fax. 8 383 52308  
www.giria.lt Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

Šeima, dirbusi ir gyvenusi Norvegijoje, PERKA namą, sodybą, butą ar sklypą Molėtų r. Tel. 8608 33078

**Individuali įmonė PERKA**  
avis, telyčias - 1,60 €, karves - 1,30 €, bulius - 1,65 €. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

**UAB "Aldirma" PERKA**  
mišką su žeme, mišką išsikirtimui, įvairią medieną (malkos, tarmedis, raštai).  
**PERKA žemės ūkio žemę nuo 5 ha.**  
Tel.: 8698 13566,  
8610 45442,  
el.p.: aldaspat@gmail.com

Utilizuojame automobilius. Superkame važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius. Išsivežame patys. Atsiskaitome vietoje. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus. Tel. 8609 31414

**Perkame sodybą.**  
Tel. 8684 44444

Nupirkčiau gyvenamą namą mieste arba gyvenvietėje. Gali būti ir prabangus, ir apleistas. Siūlyti telefonu 8670 37592

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el.svarstyklėmis. Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

**PERKAME MIŠKUS**  
Pusamžius, brandžius, malkinius, su žeme ir išsikirtimui  
Tel. 8 672 05341  
**AUKŠČIAUSIA KAINA,  
GREITAS ATSISKAITYMAS**

Lietuviško kapitalo įmonė  
**UAB GIRTEX perka**  
**MIŠKĄ SU ŽEME  
ir IŠSIKIRTIMUI**  
visoje Lietuvoje  
**GREITAS ATSISKAITYMAS**  
Perkame visų rūšių apvalią medieną.  
Atsiskaitome iš karto.  
Tel. 8 653 33 338,  
el. p. girtexuab@gmail.com

**UAB „Žalias turtas“**  
**PERKAME MIŠKĄ  
IŠSIKIRTIMUI**  
VISOJE LIETUVOJE  
Konsultuojame kirtimo klausimais  
Tel. 8 621 38 993

**Miško investuotojai perka  
įvairių mišką visoje Lietuvoje**  
Pinigus sumokame iki sutarties pasirašymo pas notarą.  
Skambinti tel.  
8 693 05 535  
MIŠKŲ FONDAS

Ieškau sodybos ar žemės sklypo gamtos apsuptyje. Prie ežero, upės arba miške būtų privalumas. Už naudingą informaciją atsilyginsiu. Tel. 8608 44340

Pirkčiau sodybą ant ežero, upės kranto, miške arba gražioje vietoje. Pirkčiau be paskolos, o tarpininkaujantiems kaimynams, atsilyginčiau. Tel. 8605 32452

Skubiai reikalingas 1 – 4 kambarių butas. Aukštas ir būklė nesvarbu. Atsiskaitysiu iš karto. Tel. 8622 67994

Pirksiu sodybą, butą arba sodą sklypą ramioje vietoje. Domina įvairūs variantai. Tel. 8608 50117

**UAB „Dekroja“** superka veršelius auginti, mišrūnus buliukus ir telyčaites nuo 4 mėn. iki 1 metų, karves, galvijų prieauglį. Sveria. Greitai pasiima. Tel. 8686 84695

**PERKAME KIRTAVIETĘ**  
Labanoro klubas kartu su grupe įmonių nori šį mėnesį nusipirkti kirtavietę ir rudenį organizuoti visuomeninę talką ją atrodinant. Jeigu turėtumėte žinių apie parduodamą kirtavietę, ypač jeigu ji yra Švenčionių ar Molėtų rajonuose, būtų labai malonu, jei susisiektumėte telefonu 8 678 87600

**PARDUODA**

**PARDUODU SKALDYTAS MALKAS. ATVEŽU.** TEL. 8648 70283

**UAB "DZITVA" PAR-  
DUODA** ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. **KASA TVENKINIUS.** Tel.: 8687 27293, 8688 54330

**PARDUODAMAS NAUJAI PASTATYTAS GYVENAMAS NAMAS UŽ BUTO KAINĄ SODŲ BENDRIJOJE "BERŽELIS".**  
Tel. 869872890

Parduodu valytus vasarinius, žieminius kviečius, galiu atvežti. Tel. 8650 18172

Parduodu „Peugeot 306“ (2001 m., dizelis, TA iki 2021 09 14, kaina – 300 €), plytų-mūro garažą Žalioji g. 7-8, Molėtai. Tel. 8611 45658

Parduoda 9,5 ha žemės sklypą su statiniais Kulundžių k., Giedraičių s., Molėtų r. Yra tvenkinys, 5,57 ha lapuočių miško, atvesta elektra, atlikti geodeziniai matavimai. Tinka gyvenimui, kaimo turizmui, poilsiui. Tel. 8643 11470

Parduodu mūrinį garažą su rūsiu (26,13 kv.m., Molėtų m., Melioratorių g. 16, GB „Luokesa“, Nr. 300). Tel. 8603 16160

Parduodu mažai naudotus: grėblį „Dobilas-3“, sėjamąją SZ-3,6A, MTZ-82UK (1992 m., neperdažytas), ratus (R16 x 12), T-25 variklį. Tel. 8607 48852

Parduodu 3 ha žemės ūkio paskirties žemę. Yra du 4 arų ir 10 arų tvenkiniai (įžuvinti). Tel. 8672 01555

**VIŠČIUKAI, ANČIUKAI  
ŽASIUKAI, KALAKUTAI**  
Kiekvieną KETVIRTADIENĮ, prekiausime „DOVAINONIŲ PAUKŠTYNO“, vienadieniais ir 2-3-4 sav. (COBB-500) mėsiniais viščiukais, kaimiškais margais viščiukais, mėsiniais ir naminiiais ančiukais, baltaisiais ir pilkaisiais žasiukais, mėsiniais BIG-6 kalakutais ir 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raibomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis, gaidžiais. Prekiausime lesalais, lesyklomis, girdyklomis. Balninkai - 10.25 val., Girsteitiškis - 10.35 val., Videniškiiai - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Žalvariai - 11.20 val., Ambraziškiiai - 11.30 val., Giedraičiai - 11.45 val., Bijutiškis - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškiis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Ūta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškiiai - 14.20 val., Toliajai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginčiai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškiiai - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val.  
Skambinkite, klauskite, užsakykite tel.: 8 633 53513, 8 630 16677

Parduodu naujus klausos aparatus, kaina – 50 € ir žvejybos tinklą (40 €). Siunčiu. Tel. 8678 66028

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

Parduodamas sklypas sodų bendrijoje "Pavasaris" su neįrengtu nameliu ir sodyba Molėtų rajone. Tel. 8698 17929

Parduodu 6 mėnesių žalmargę telyčaitę (pieningos karvės). Tel. 8676 71070

Molėtų rajone parduodu sodybą ir butą. Tel. 8679 76044

Ažubalių gatvėje parduodamas mūrinis gyvenimui tinkamas namas. Tel. 8678 72157

Bitininkas parduoda daugiauaukščių avilius. Tel. 8607 17500

Parduodu pusę medinio namo, yra mūrinis ūkinis pastatas, 36 arų žemės Suginčių kaime. Tel. 8684 70020

Parduodame briketus, beržas, lapuočiai ir malkas. Atvežame. Tel. 8656 30184

Parduodu malkas rašteliais, kaladėmis, skaldytas. 1 m kaina – 22 €. Kontaktinis tel. 8678 42646

Jaunos vištaitės! Rugpjūčio 7 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių rajono paukštyno vakcinuotomis 3-4-5-6 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis ir lehornomis dėsliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius pradedančiomis dėti vištaitėmis, spec. lesalais, turėsime gaidžių. Tel. 8616 50414. Giedraičiai-10,45 val., Bekupė-11 val., Ambraziškiiai-11.15 val., Zalvariai-11,20 val., Luokesa-11,30 val., Bijutiškis-11,45 val., Dubingiai-12val., Jutonys-12,10 val., Joniškiis-12,20 val., Ūta-12,30 val., Inturkė-12,35 val., Mindūnai-13 val., Toliajai-13,10 val., Suginčiai-13,20 val., Skudutiškis-13,30 val., Civiliiai-13,40 val., Verbiškės-13,45val., Levaniškiiai- 13,55 val., Molėtai (ūk.turgus)-14,10 val., Avilčiai-14,25 val., Karalinava-14,30 val., Naujasodis-14,35 val., Alanta-14,45 val. Girsteitiškis-15,10 val., Videniškiiai - 15,25 val.

Parduodu mūrinį namą Molėtų miesto centre (be patogumų). Kaina – 80000 €. Tel. 8621 39281

Parduodu senovinius raštus pirties statybai (20 m³). Kaina – 600 €. Tel. 8621 39281

Parduodu akmenis, senovines akmens girtas (kaina – 200 €). Tel. 8621 39281

Parduodu senovines dešimtaines svarstyklas (kaina – 100 €), skysto kuro katilą „Beržas“ (kaina – 200 €). Tel. 8621 39281

**Kapaviečių tvarkymas.  
Paminklų gamyba.**  
Galima atsiskaityti išsimokėtinai.  
Tel. 8693 51990  
www.paminklas24.lt

• Skardinimo darbai  
• Skardos lankstiniai  
• Kaminų įdėklai  
• Plieninė stogų ir sienų danga  
• Lietaus nutekėjimo sistemos  
• Nestandartiniai skardos gaminiai  
• Kaminų valymas  
(ŠALTUOJU SEZONO METU)  
Molėtai – Šeštokiškės  
☎ 8652 44689

**NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.**  
☎ +37060033485

**PAMINKLAI IR KITI AKMENS GAMINIAI.** Kapaviečių tvarkymas. Paminkluose pigiai kalu raides. Tel.: +370 674 82656, +370 613 60888

**PLASTIKINIAI LANGAI**  
Šveicariška garantija - 50 metų, kaina maloniai nustebins!  
Taip pat galime pasiūlyti:  
PAKELIAMIEJI GARAŽO VARTAI,  
STOGO LANGAI,  
ŠARVUOTOSIOS DURYS,  
ROLETAI, TINKLĖLIAI NUO VABZDŽIŲ.  
Tel.: 8-616-46655,  
8-640-22992.  
www.manonamukas.lt

135 cm  
119€  
VIRTUVINIS LANGAS